[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29.08.2013   №374
О внесении изменений

в ведомственные целевые
программы
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.07.2013 г. №315 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Краснинский район»

постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.12.2011 года №627 (в ред. постановления Администрации МО «№Краснинский район» от 22.08.2012 г. №342), следующие изменения:

1.1. Позицию «Объём и источники финансирования» паспорта Программы после слов «2012 год – 116,0 тыс.рублей» дополнить словами «2013 год – 257,0 тыс.рублей, 2014 год – 257,0 тыс.рулей».

1.2. В разделе 3. Перечень программных мероприятий графу «Объём финансирования. Муниципальный бюджет» после слов «2012 год – 116,0 тыс.рублей» дополнить словами «2013 год – 257,0 тыс.рублей, 2014 год – 257,0 тыс.рублей».

1.3. В разделе 4. Обоснование ресурсного обеспечения программы абзац «Объём финансирования Программы составляет: после слов «2012 год – 116,0 тыс.рублей» дополнить словами «2013 год – 257,0 тыс.рублей, 2014 год – 257,0 тыс.рублей».

Глава Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области                                                                     А.Н. Захаренков